Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2023  года						                 № 68/336-5
г. Осташков

[bookmark: _GoBack]Об ответственных за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Назначить ответственными за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации членов территориальной избирательной комиссии Осташковского округа с правом решающего голоса  Романцову Людмилу Владимировну, Храмцову Марину Юрьевну, Иванову Антонину Алексеевну, Кирячеву Екатерину Вячеславовну.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Романцову Л.В..
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа
    от  08  декабря  2023  № 67/334-5

Список
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей
1. Избирательный участок в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Осташковская центральная районная больница» (адрес УИК и помещения для голосования: 172730 Тверская область, город Осташков, Ленинский проспект, д.  117)

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8 декабря

202

3

года

№

6

8

/33

6

-

5

г. Осташков

Об ответственных за

доставку и передачу

специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней

для голосования

на выборах

Президента Российской Федерац

ии

В соответствии

со статьей 2

1

статьи 67

Федерального закона от

10.01.2003 №19

-

ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлени

ем

Центральной избирательной ко

миссии Российской

Федерации от 0

8.1

1

.20

23

№

1

37

/

1044

-

7 «О специальных зна

ках (марках) для

избирательных бюллетеней

дл

я голосования

на выборах Пр

езидента

Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Назначить ответственными за

доставку и передачу специальных

знаков (марок) для избирательных бюллете

ней для голосования на

выборах

Президента Российской Федерации

членов

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

с пра

вом

решающего голоса

Романцову Людмилу Владимировну, Храмцову

Марину Юрьевну, Иванову Антонину Алексеевну, Кирячеву

Екатерину Вячеславовну.

2.

Контроль

за выполнением настоящего постановления

возложить на

председателя территориальной

избирательной

комиссии

Осташковского округа Романцову Л.В.

.

3.

Разместить

настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа в информационно

-

теле

коммуникационной сети  «Интернет».

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    1 8 декабря   202 3     года                                 №  6 8 /33 6 - 5   г. Осташков     Об ответственных за  доставку и передачу  специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней  для голосования  на выборах  Президента Российской Федерац ии     В соответствии  со статьей 2 1  статьи 67   Федерального закона от  10.01.2003 №19 - ФЗ   «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановлени ем   Центральной избирательной ко миссии Российской  Федерации от 0 8.1 1 .20 23   №   1 37 / 1044 - 7 «О специальных зна ках (марках) для  избирательных бюллетеней  дл я голосования  на выборах Пр езидента  Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляет :   1.   Назначить ответственными за  доставку и передачу специальных  знаков (марок) для избирательных бюллете ней для голосования на  выборах   Президента Российской Федерации   членов  территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа   с пра вом  решающего голоса     Романцову Людмилу Владимировну, Храмцову  Марину Юрьевну, Иванову Антонину Алексеевну, Кирячеву  Екатерину Вячеславовну.   2.   Контроль  за выполнением настоящего постановления    возложить на  председателя территориальной  избирательной  комиссии  Осташковского округа Романцову Л.В. .   3.   Разместить   настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа в информационно - теле коммуникационной сети  «Интернет».